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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000239387

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA JUNTOS A LA PAR CALLE Larrechea

NUMERO 1060 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De deportes en general

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 687 25-08-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2015 31/12/2015 29/01/2016
01/01/2016 31/12/2016 30/01/2017
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FECHA DE INICIO

01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27416556186
20390531584
27404541434
20415110457
27397964294
27207045549

APELLIDO

FLORIDA
BAUD

Perreta Rayén
SPECIAL
ROJAS
CAMPOS

31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

AGUSTINA JAZMIN
IGNACIO

Eugenia

FEDERICA

PAULA LUCIANA
ANDREA FABIANA

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

23/02/2018
22/04/2019
06/07/2020
29/03/2021
22/04/2022
22/03/2023
29/07/2024
07/03/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27385959597 PREFASIO NATALI ARIADNA VOCAL SUPLENTE 2 04/04/2024 32
27394674325 NAVARRO FRASSON ISOLDA REVISOR DE CUENTAS 04/04/2024 32
TITULAR
27390319741 BERTOLO LUCIA REVISOR DE CUENTAS 04/04/2024 32
SUPLENTE
27416556186 FLORIDA AGUSTINA JAZMIN PRESIDENTE 13/06/2025 18
20390531584 BAUD IGNACIO SECRETARIO 13/06/2025 18
20415110457 SPECIAL FEDERICA TESORERO 13/06/2025 18
27394674325 NAVARRO FRASSON ISOLDA REVISOR DE CUENTAS 13/06/2025 18
TITULAR
27397964294 ROJAS PAULA LUCIANA VOCALTITULAR1 13/06/2025 18
27207045549 CAMPOS ANDREA FABIANA VOCAL TITULAR 2 13/06/2025 18
27385959597 PREFASIO NATALI ARIADNA VOCAL SUPLENTE 1 13/06/2025 18
27390319741 BERTOLO LUCIA REVISOR DE CUENTAS 13/06/2025 18
SUPLENTE
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