

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000239387
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA JUNTOS A LA PAR	CALLE	Larrechea
NÚMERO	1060	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - De deportes en general		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	687	25-08-2015

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2015	31/12/2015	29/01/2016
01/01/2016	31/12/2016	30/01/2017

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	23/02/2018
01/01/2018	31/12/2018	22/04/2019
01/01/2019	31/12/2019	06/07/2020
01/01/2020	31/12/2020	29/03/2021
01/01/2021	31/12/2021	22/04/2022
01/01/2022	31/12/2022	22/03/2023
01/01/2023	31/12/2023	29/07/2024
01/01/2024	31/12/2024	07/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27416556186	FLORIDA	AGUSTINA JAZMIN	PRESIDENTE	04/04/2024	32
20390531584	BAUD	IGNACIO	SECRETARIO	04/04/2024	32
27404541434	Perreta Rayén	Eugenia	TESORERO	04/04/2024	32
20415110457	SPECIAL	FEDERICA	VOCAL TITULAR 1	04/04/2024	32
27397964294	ROJAS	PAULA LUCIANA	VOCAL TITULAR 2	04/04/2024	32
27207045549	CAMPOS	ANDREA FABIANA	VOCAL SUPLENTE 1	04/04/2024	32

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27385959597	PREFASIO	NATALI ARIADNA	VOCAL SUPLENTE 2	04/04/2024	32
27394674325	NAVARRO FRASSON	ISOLDA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	04/04/2024	32
27390319741	BERTOLO	LUCIA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	04/04/2024	32
27416556186	FLORIDA	AGUSTINA JAZMIN	PRESIDENTE	13/06/2025	18
20390531584	BAUD	IGNACIO	SECRETARIO	13/06/2025	18
20415110457	SPECIAL	FEDERICA	TESORERO	13/06/2025	18
27394674325	NAVARRO FRASSON	ISOLDA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	13/06/2025	18
27397964294	ROJAS	PAULA LUCIANA	VOCAL TITULAR 1	13/06/2025	18
27207045549	CAMPOS	ANDREA FABIANA	VOCAL TITULAR 2	13/06/2025	18
27385959597	PREFASIO	NATALI ARIADNA	VOCAL SUPLENTE 1	13/06/2025	18
27390319741	BERTOLO	LUCIA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	13/06/2025	18